Da Chaschperli
Wer kennt ihn schon nicht, jeder Biiebel hat ihn doch schon im Stubenwagen gloset. Den Chaschperli aber mal
regelrecht mit dem hélzigen-glas-Auge sehen, ware doch schon spannend.

Datum

02.05

09.05

16.05

17.05

23.05

29.05

06.06

13.06

20.06

27.06

04.07

12.07

Zeit

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

10:00 - 13:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

13:00 - 15:00

18:00 - 21:00

Stand: 04.11.25

QP 2-09 - Meute Akela

Ort
Volg Aeugst

Post Hausen

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Archewaldli

Schitzenhaus Zwillikon

Kasino Affoltern

Hexengraben Turlersee

Paradies Mettmenstetten

Weiteres

Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)

Sonntagsbrunch, siehe Flyer

Pfila (bis 01. Juni 09)

Fahrtenweekend (keine Ubung)

Sola (bis 24.07.09)



