

QP 2-09 - Meute Akela

Dä Chaschperli

Wer kennt ihn schon nicht, jeder Büebel hat ihn doch schon im Stubenwagen gloset. Den Chaschperli aber mal regelrecht mit dem hölzigen-glas-Auge sehen, wäre doch schon spannend.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
02.05	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
09.05	13:00 - 15:00	Post Hausen	-
16.05	-	-	Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)
17.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Sonntagsbrunch, siehe Flyer
23.05	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
29.05	-	-	Pfila (bis 01. Juni 09)
06.06	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
13.06	-	-	Fährtenweekend (keine Übung)
20.06	14:00 - 17:00	Kasino Affoltern	-
27.06	13:00 - 15:00	Hexengraben Türlersee	-
04.07	18:00 - 21:00	Paradies Mettmenstetten	-
12.07	-	-	Sola (bis 24.07.09)

Stand: 04.02.26